



एनएचपीसी लिमिटेड
(भारत सरकार का एक नवरत्न उद्यम)

NHPC Limited
(A Government of India Navratna Enterprise)



फोन/Phone: 0129-2278018

संदर्भ सं./Ref. No. NH/CS/199

Corporate Relationship Department/ कॉर्पोरेट संबंध विभाग, M/s BSE Limited/ बीएसई लिमिटेड, Phiroze Jeejeebhoy Towers / फिरोज जीजीभोय टावर्स, Dalal Street,/दलाल स्ट्रीट, Mumbai/ मुंबई -400 001 Scip Code: 533098	Listing Department/ लिस्टिंग विभाग, M/s National Stock Exchange of India Limited/ नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex/ एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, Bandra (E)/ बांद्रा (ई), Mumbai/ मुंबई - 400 051 Scip Code: NHPC
---	---

ISIN No. INE848E01016

Sub: Presentation on Un-audited Financial Results for the quarter and nine months ended on December 31, 2025

विषय: दिसम्बर 31, 2025 को समाप्त तिमाही और नौ महिना के लिए अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर प्रस्तुति

Sirs/महोदय,

The Board of Directors in its meeting held on Wednesday, February 04, 2026 had inter-alia approved the Un-audited financial results (Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter and nine months ended on 31st December, 2025. In this regard, an investors presentation on the said financial results has been uploaded on the website of the Company at the following link: https://www.nhpcindia.com/assests/pzi_public/gallery/17702120640.pdf .

This is for your information and records.

निदेशक मंडल ने बुधवार, 04 फ़रवरी, 2026 को हुई अपनी बैठक में अन्य मदों के साथ-साथ 31 दिसम्बर, 2025 को समाप्त तिमाही और नौ महिना के लिए कंपनी के अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों (स्टैंडअलोन और समेकित) को मंजूरी दी थी। इस संबंध में, कंपनी ने उक्त वित्तीय परिणामों पर एक निवेशक प्रस्तुति कंपनी की वेबसाइट पर अपलोड किया गया है जो निम्नलिखित लिंक पर उपलब्ध है

https://www.nhpcindia.com/assests/pzi_public/gallery/17702120640.pdf |

यह आपकी जानकारी और रिकॉर्ड के लिए है।

धन्यवाद |

भवदीय,

(रूपा देब)
कंपनी सचिव

पंजीकृत कार्यालय : एनएचपीसी ऑफिस कॉम्प्लेक्स, सैक्टर-33, फरीदाबाद - 121003, हरियाणा

Regd. Office : NHPC Office Complex, Sector - 33, Faridabad - 121003, Haryana

CIN:L40101HR1975GOI032564; Website: www.nhpcindia.com

E-mail : webmaster@nhpc.nic.in; EPABX No. : 0129-2588110 / 2588500

बिजली से संबंधित शिकायतों के लिए 1912 डायल करें | Dial 1912 for Complaints on Electricity